
Uchwała nr 196/VII/2017  

Okręgowej Rady  

Pielęgniarek i Położnych  

OIPiP w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 28.09.2017 r. 

 

 

w sprawie: powołania Okręgowej Komisji Wyborczej i regulaminie jej działania. 

 

Na podstawie art. 31 pkt. 5 ustawy z dnia 01 lipca 2011 r. o samorządzie pielęgniarek  

i położnych (Dz. U. Nr 174, poz. 1038 z późn. zm.) § 8 ust. 2 oraz § 32 i § 33 uchwały  

Nr 9 VI Krajowego Zjazdu Pielęgniarek i Położnych z dnia 6 grudnia 2011 r. w sprawie 

regulaminu wyborów do organów izb oraz trybu odwoływania ich członków uchwala  

się, co następuje: 

 

§ 1. Okręgowa Rada Pielęgniarek i Położnych powołuje okręgową Komisję Wyborczą  

w następującym składzie: 

1. Dunal Beata, 

2. Herodowicz Anna, 

3. Kandefer Wiesława, 

4. Majdańska Elżbieta, 

5. Prędkiewicz Jolanta. 

 

§ 2. Regulamin działania Okręgowej Komisji Wyborczej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 3. Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej składa Okręgowej Radzie Pielęgniarek  

i Położnych cykliczne ustne sprawozdania z pracy a po zakończeniu wyborów w Rejonie 

Wyborczym nr 9 przedstawia pisemne sprawozdanie z całości podejmowanej działalności. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ORPiP      Wiceprzewodnicząca ORPiP 

 Elżbieta Majdańska                Beata Dunal  

 

 
 


